* _— 2019 - “Afo de la Exportacicn™.
REGISTR

{C}]ﬁ(}m’r{'ﬂ e (é_;./(f(’a'(’('(:ﬂ,
%3////{»/% %‘wm‘q 7 %fﬁ/fyz& —

) FABLO A. HUEL !
C%N'ff(’m’[(/da/ :g c."‘éﬂﬁ/ﬁ,yt'(?d 9 weienel JEFE DE DEPARTAMENTO

APOY O CONSEIQ SUPERIOR
a@;cflﬂ-)’(ﬁ/ﬂ

Buenos Aires, 24 de Octubre 2019.

VISTO la Resolucion N° 269/2019, elevada “ad-referéndum™ por la Facul-
tad Regional Bahia Blanca, la que manifiesta la conveniencia de aceptar la donacion de

material bibliografico, ofrecido por la Ing. Virginia Azurmendi, y

CONSIDERANDO:

Que dicha donacion constituye un valioso aporte a la labor educativa
que se lleva a cabo en la citada Unidad Académica.

Que la Comision de Presupuesto vy Administracion reunida el dia 23 del co-
rriente aconseja aceptar dicha donacidn.

Que el dictade de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas
por el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Aceptar la donacién detallada porla Facultad Regional Bahia Blanca
en el Anexo Ide su Resolucién N°269/2019 por un monto total de PESOS DIEZ MIL
CIENTO CINCUENTA ($ 10.150,00).
ARTICULO 2°.- Enviar nota de agradecimiento por intermedio de la Facultad Regional al
donante, adjuntando copia de la presente resolucion.

ARTICULO 3°.- Registrese. Comuniquese. Tome intervenciéon de la Direccién Regis-

...

2019 - “70° Aniversario de la Gratuidad de la Ensefianza Superior”




* 2019 - “Aiio de la Exportacion”.
RE P

Winisteric de CEddeaciin,
%’(A’(JM/, (@Jeﬁa’a Yz %1{/{; jar

e PABLO-A=WUEL
@/ézz?feﬁj(%m’ ge(ma/(?j(m welenal JEFE DE DEPARTAMENTO
R ectorade
..

tro General de Bienes Patrimoniales. Pase a la Facultad Regional Bahia Blanca
(Departamento de Patrimonio) a los efectos pertinentes. Cumplido, archivese.

RESOLUCION N° 1510/2019
Patrimonio |
e T j

- HECTQR EDUARDO AIASSA
RECTOR

NI

Ing. PARLO ANDRES ROSSO

Secretgrio del Consejo Superior

2019 - *70° Aniversgrio de la Gratuidad de la Ensefianza Superior”




	Page 1
	Page 2

